Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina

Município de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do Oeste

Concurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso Público    002002002002/2019/2019/2019/2019

EDITAL Nº 002.8/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Rafael Caleffi, TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE TÍTULOS

1.1. Ficam convocados, desde já, todos os candidatos aprovados na prova teórico-objetiva (que

alcançaram 50% (cinquenta por cento) ou mais da nota da prova, não zerando nenhuma matéria de
conhecimento específico), constantes no Anexo Único deste Edital, a enviarem os títulos, no período de

04/12/2019 às 08h00min à 06/12/2019 às 08h00min. Os títulos deverão ser enviados por meio do site
www.wedoservicos.com.br, na área do candidato, através do ícone “enviar títulos”.

1.2. Ficam orientados os candidatos convocados para que observem ao disposto no item 09,

intitulado “Da Prova de Títulos” do Edital de abertura deste Concurso Público.

1.3. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal

finalidade na Biblioteca Municipal, situada na Avenida Brasil - Esquina com a Rua Nereu Ramos, nº 822 -
Piso Superior da Cooperativa Alfa, Bairro Centro, no Município de São Lourenço do Oeste/SC, no horário
das 9h às 19h.

São Lourenço do Oeste, 03 de dezembro de 2019.

RAFAEL CALEFFI

Prefeito Municipal

 Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina

Município de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do OesteMunicípio de São Lourenço do Oeste

Concurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso PúblicoConcurso Público    002002002002/2019/2019/2019/2019

ANEXO ÚNICO

(Edital nº 002.8/2019)

CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: PROFESSOR SUBSTITUTO

INSCRIÇÃO NOME

507 JACKSON SMIDERLE
316 LORECI BRUM
773 STÉFANI PELISSON ZEMBRANI
733 RODRIGO OLIVO

São Lourenço do Oeste, 03 de dezembro de 2019.

RAFAEL CALEFFI

Prefeito Municipal